Mozliwo$¢ dofinansowania

Akademia Menedzera ll 4797,00 PLN brutto
3900,00 PLN netto

EY 191,88 PLN brutto/h
Academy of Business 156,00 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/08/05/10940/2922648

Ernst & Young
spotka z
ograniczong
odpowiedzialnoscig

Academy of © Warszawa / stacjonarna

Business sp. k. ® Ustuga szkoleniowa

W 46/5 (@ 25h
354 oceny 59 24.11.2025 do 26.11.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Zarzadzanie przedsigbiorstwem

Do udziatu w warsztatach zapraszamy:

¢ Absolwentow Akademii Menedzera |, ktérzy chcg kontynuowaé rozwoj
w ramach $ciezki edukacyjnej Akademii.

e Menedzeréw i lideréw, ktérzy dgzg do zwiekszenia satysfakciji z
petnionej roli, rozwijania swoich umiejetnosci przywdédczych i
efektywnosci w dziataniu.

e 0so6b, ktére chca kreowaé zmiany w swoim zyciu zawodowym i
wprowadza¢ innowacje w swoich organizacjach.

e Uczestnikow sciezki certyfikujacej, ktérzy pragna zdoby¢ prestizowy
certyfikat Dyplomowanego Menedzera Biznesu, potwierdzajacy ich

Grupa docelowa ustugi

wysokie kwalifikacje i umiejetnosci menedzerskie.

Minimalna liczba uczestnikow 8
Maksymalna liczba uczestnikow 17

Data zakonczenia rekrutacji 19-11-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 25

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie "Akademii Menedzera II" przygotowuje uczestnikéw do efektywnego przywédztwa zespotu poprzez rozwijanie
umiejetnosci emocjonalnych, kreatywnego rozwigzywania probleméw oraz skutecznego zarzadzania konfliktami w

zespole.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Uczestnik postuguje sie wiedza z
zakresu ksztattowania postawy lidera w
organizaciji

Uczestnik wykorzystuje sposoby
usprawnienia budowania relacji i
utrzymywania relacji z innymi, a takze
osiggania celéw w pracy zawodowej

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

« charakteryzuje swoja postawe jako
lidera

+ omawia wiasng motywacje i
efektywno$¢é w funkcjonowaniu jako
lider

« identyfikuje metody budowania relacji i
osiggania celéw

+ definiuje mechanizmy swojego
funkcjonowania w budowaniu relacji i w
osigganiu celéw

* ksztattuje postawe lidera, zwiekszajac
swoja wiarygodnos¢

* monitoruje wtasng motywacje i
efektywnos$¢ w funkcjonowaniu jako
lider i dazy do ich zwigkszania

* postuguje sie szersza perspektywa
doboru metod budowania relacji i
osiggania celéw

* planuje i wdraza kierunek zmian
zwiekszajacych ich skutecznosé¢ w
radzeniu sobie z relacjami i/lub
osigganiu celéw

Metoda walidaciji

Wywiad ustrukturyzowany

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Wywiad ustrukturyzowany

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidacji?



TAK

Program

Szkolenie w dniach 24-26.11.2025 r. poprowadza rowniez trenerzy: Dorota Wisniewska oraz Andrzej Matyka.
PROGRAM
Moje przywddztwo:

e Moj potencjat w roli przywddcy.

e Czym jest przywodztwo? — aspekty definicji i przejawdw przewodzenia.

e Czego chce sie nauczy¢ w przewodzeniu sobg i innymi?

¢ Inteligencja emocjonalna

e Czym jest EQ i jak praktycznie jg rozwijaé?

e Skuteczne zarzadzanie emocjami

¢ Metody radzenia sobie z emocjami wtasnymi i innych

e Korzysci z praktyki uwaznosci

e Tworcze rozwigzywanie problemoéw — zastosowanie narzedzia , Inne punkty widzenia”. Praktyka poszerzania perspektywy —
wychodzenia poza schemat oraz wspétpracy w grupie

Moja wizja jako przywodcy

e Tworzenie obrazu swojej Wizji — metodologia wg Walta Disneya

¢ Planowanie realizacji Wizji

e Sztuka przekonywania do swojej wizji

¢ Rozwigzywanie konfliktéw

¢ Metody zarzadzania konfliktem

¢ Negocjacje nastawione na wspotprace — poszukiwanie rozwigzan skutecznych dla obu stron

Podejmowanie decyzji

¢ Autodiagnoza stylu podejmowania decyzji

¢ Metoda twérczego rozwigzywania problemow: szes¢ kapeluszy de Bono

e Gra kompetencyjna

e Wspdtpraca w osigganiu celu

Petne informacje zwrotne - trening dawania i otrzymywania informacji zwrotnych — wspieranie rozwoju innych

Il. Sformutowanie celu rozwojowego

Czas trwania szkolenia:

Szkolenie trwa 25 godzin dydaktycznych (j. 45 minut). Podana ilo$¢ godzin szkolenia nie zawiera czasu przerw.

Walidacja:

W trakcie szkolenia przeprowadzana bedzie walidacja w formie wywiadu ustrukturyzowanego oraz obserwacji w warunkach symulowanych.

Osoba walidujgca waliduje ustuge po jej zakoriczeniu, w oparciu o checkliste od trenera, a nastepnie potwierdza osiagniecie efektéw ksztatcenia
swoim podpisem na certyfikacie.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 22



Przedmiot / temat
zajec

B Voje
przywoédztwo
cz.1

Przerwa

EF¥7) Moje
przywédztwo
cz.2

Przerwa

@ Voie
przywoédzitwo.
cz.3

(¥#78 Przerwa

&2 Moje
przywdédztwo. cz.
4

EE¥7) Moja wizja
jako przywadcy.
cz.1

(F¥7A Przerwa

10222 YLJE]
wizja jako
przywddcy. cz.2

Przerwa

@3 Voia
wizja jako
przywddcy. cz.3

Przerwa

E Voia
wizja jako
przywddcy. cz.4

Prowadzacy

Matgorzata
Szybinska

Matgorzata
Szybinska

Matgorzata
Szybinska

Matgorzata
Szybinska

Matgorzata
Szybinska

Matgorzata
Szybinska

Matgorzata
Szybinska

Matgorzata
Szybinska

Matgorzata
Szybinska

Matgorzata
Szybinska

Matgorzata
Szybinska

Matgorzata
Szybinska

Matgorzata
Szybinska

Matgorzata
Szybinska

Data realizacji

zajeé

24-11-2025

24-11-2025

24-11-2025

24-11-2025

24-11-2025

24-11-2025

24-11-2025

25-11-2025

25-11-2025

25-11-2025

25-11-2025

25-11-2025

25-11-2025

25-11-2025

Godzina

rozpoczecia

09:00

11:00

11:15

13:00

14:00

15:00

15:15

09:00

11:00

11:15

13:00

14:00

15:00

15:15

Godzina
zakonczenia

11:00

11:15

13:00

14:00

15:00

15:15

16:30

11:00

11:15

13:00

14:00

15:00

15:15

16:30

Liczba godzin

02:00

00:15

01:45

01:00

01:00

00:15

01:15

02:00

00:15

01:45

01:00

01:00

00:15

01:15



Przedmiot / temat
L, Prowadzacy
zajeé
o
rz
Podejmowanie a g.o’ ata
" Szybinska
decyzji. cz.1
iEE¥7) Przerwa Maig.o’rzata
Szybinska
. i Matgorzata
Podejmowanie .
. Szybinska
decyzji. cz.2
Matgorzata
Przerwa Szybinska
. . Matgorzata
Podejmowanie i,
. Szybinska
decyzji. cz.3
Matgorzata
IFZY Przerwa
Szybinska
. . Matgorzata
Podejmowanie Savbifisk
decyzji. cz.4 zybinska

rErr) Walidacja
ustugi

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
26-11-2025 09:00
26-11-2025 11:00
26-11-2025 11:15
26-11-2025 13:00
26-11-2025 14:00
26-11-2025 15:00
26-11-2025 15:15
26-11-2025 16:30

Cena

4797,00 PLN

3900,00 PLN

191,88 PLN

156,00 PLN

Godzina
zakonczenia

11:00

11:15

13:00

14:00

15:00

15:15

16:30

17:15

Liczba godzin

02:00

00:15

01:45

01:00

01:00

00:15

01:15

00:45



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 3

O
M

123

Dorota Wisniewska

Trenerka i konsultantka EY Academy of Business od 2000 r. Absolwentka Wydziatu Psychologii
Uniwersytetu Warszawskiego. Od 1994 zaangazowana w realizacje réznorodnych projektow
szkoleniowo-doradczych z zakresu HRM.

Jest ekspertem w dziedzinie szkolen dla kadry menedzerskiej. Jest takze certyfikowana
absolwentka szkoty treneréw przy Polskim Towarzystwie Psychologicznym - jednej z najlepszych
szkét treneréw w Polsce oraz certyfikowanym coachem Points of You.

Dorota posiada duze doswiadczenie zawodowe, o czym $wiadczg przyktady instytuciji i firm, z
ktérymi miata okazje wspotpracowac: Ministerstwo Sprawiedliwosci, Kancelaria Prezesa Rady
Ministréw, OHP, Stowarzyszenie Przedsiebiorczosci w Nieruchomosciach, ARM S.A.

Jest wyktadowca nastepujgcych przedmiotéw: ,Propedeutyka stazu zawodowego”, ,Nauczyciel
superwizorem praktykujgcego studenta”, ,Rozwijanie asertywnosci i Inteligencji emocjonalnej”,
»Sztuka porozumiewania sie”. Zajecia prowadzi w Akademii Pedagogiki Specjalnej, Akademii
Szybkiej Nauki oraz Uniwersytecie Dzieci.

Posiada wieloletnie doswiadczenie w prowadzeniu szkolen z zakresu rozwigzywania konfliktow,
komunikaciji, treningu asertywnosci, przywédztwa, motywowania i dyscyplinowania pracownikow
oraz zarzadzania zespotem.

Jak moéwi sama Dorota, jej misjg jest propagowanie idei samoswiadomosci i rozwoju wtasnego
potencjatu. Dlatego tez zajmuje sie rozwojem kompetencji spotecznych i menedzerskich od 1997
roku.

2283

Matgorzata Szybinska

Ukonczyta psychologie na Uniwersytecie Wroctawskim, podyplomowe studia w Wyzszej Szkole
Bankowej oraz Szkote Treneréw, rekomendujaca jej umiejetnosci edukacyjne.

Doswiadczenie zawodowe budowata wspotpracujgc z przedstawicielami wielu branz. Z jej
doradztwa oraz szkolen korzystaty instytucje finansowe (banki, leasing), firmy produkcyjne,
ustugowe i szkoleniowe, a takze ministerstwa i urzedy. Wdrazata projekty rekrutacyjne w wiodacej
firmie energetycznej, projekty selekcyjne (w tym Assessment Center) oraz Development Center dla
dyrektoréw duzej firmy leasingowej. Posiada doswiadczenie w przygotowywaniu treneréw
wewnetrznych do prowadzenia zaje¢ edukacyjnych (banki, firma produkcyjna). Prowadzac zajecia na
wyzszych uczelniach we Wroctawiu realizowata wtasne projekty edukacyjne w zakresie ocen
pracowniczych, zarzgdzania grupg i efektywnosci osobiste;j.

Wspotpracowata z Osrodkiem Rozwoju Edukacji w ramach projektu obejmujgcego dyrektorow szkot
wszystkich pozioméw edukacji na terenie kilku wojewddztw w zakresie planéw zmian edukacyjnych
w placéwkach.

Jest rowniez wspotautorkg Akademii Menedzera, cieszacej sie niestabngcym powodzeniem i
wysoko ocenianej przez uczestnikéw. Cennym doswiadczeniem jest ciggta wspétpraca w zespole
trenerskim, ktéra stanowi czynnik edukacyjny dla uczestnikow.

3z3

Andrzej Matyka

Jest absolwentem Pedagogiki Terapeutycznej Wyzszej Szkoty Pedagogiki Specjalnej, a takze Szkoty
Treneréw Umiejetnosci Psychospotecznych prowadzonej wedtug standardéw Polskiego



Towarzystwa Psychologicznego. Od 2017 roku jest certyfilkowanym coachem Points of You.
Obecnie jest takze aktywnym cztonkiem zarzadu Stowarzyszenia ,Chata z pomystami”.

Juz w trakcie studiéw swiadomie ksztatcit sie w rozwijaniu umiejetnosci spotecznych poprzez
szereg stazy i szkolen w placéwkach edukacyjnych. Wiedze i umiejetnosci zaczat wykorzystywacé w
zatozonej w 1999 r. firmie turystycznej, ktérg prowadzi do dzis. Tu doskonalit komunikacje w
rozmowach z klientami, umiejetnos$¢ trafiania w ich potrzeby, zarzgdzanie grupg pracownikéw o
réznych oczekiwaniach oraz rozwigzywanie konfliktow.

Réwnolegle rozwijat swoja Sciezke szkoleniowa, poczatkowo jako wyktadowca na Wyzszej Szkole
Humanistycznej w Puttusku, a nastepnie jako trener w Kolegium Edukacji Specjalnej. 0d 2001 roku
taczy swoje zycie zawodowe z EY Academy of Business, prowadzac szkolenia otwarte i zamkniete,
jak réwniez indywidualne spotkania poszkoleniowe.

Andrzej jest wspoétautorem i realizatorem szkolen z zakresu budowania i rozwoju zespotu,
skutecznej komunikacji, przywddztwa, twérczego rozwigzywania problemoéw, a takze cieszacej sie
duzg popularnoscig Akademii Menadzera. Szkolenia prowadzone w formie warsztatéw cechujg sie
duzg interaktywnoscig i nastawieniem na potrzeby konkretnych uczestnikow.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kazdy z uczestnikéw otrzyma komplet materiatéw szkoleniowych w formie skryptu.

Warunki uczestnictwa

Warunkiem uczestnistwa w szkoleniu jest ukoriczenie szkolenia Akademia Menedzera (pierwsza czes¢ szkolenia) badz taczne

ukonczenie 3 szkolen:

e First Time Manager
¢ Metody i techniki zarzagdzania zespotem
¢ Lider: od wartosci do skutecznosci.

Informacje dodatkowe

Szkolenie jest czesciag pakietu Dyplomowanego Menedzera Biznesu z akredytacja EY Academy of Business.

Harmonogram godzinowy szkolenia kazdorazowo dostosowywany jest do grupy szkoleniowe;j.

Godziny realizacji poszczegélnych modutéw szkolenia moga ulec zmianie.

Adres

al. Aleja Armii Ludowej 26

00-609 Warszawa

woj. mazowieckie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi

Klimatyzacja

Laboratorium komputerowe

W budynku znajduje sie: parking dla rowerdw, poczta, restauracja, firma kurierska, kiosk.



Kontakt

ﬁ E-mail julita.wlodarska@pl.ey.com

Telefon (+48) 573 802 440

Julita Wiodarska



